ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД  ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.10.2010 г.                                  № 742

     г. Лесной

Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей   администрацией городского округа

«Город Лесной» на 2011 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010г. N 489
«Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,
статьей 33.2 Устава  городского округа «Город Лесной»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей администрацией городского округа «Город
Лесной» на 2011 год (прилагается).

2. Информационно-аналитическому отделу (Виноградова Е.А.) настоящее
постановление опубликовать в газете «Вестник» и  разместить на официальном
сайте администрации городского округа «Город Лесной» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа «Город Лесной» по
экономике и финансам Гордееву Т.И.

Глава администрации
городского округа «Город Лесной»            В.А. Румянцев

УТВЕРЖДЕН
постановлением главы
администрации городского
округа «Город Лесной»
от 28.10.2010 г. № 742

ПЛАН
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

администрацией городского округа «Город Лесной» на 2011 год

Адрес фактического
осуществления деятельности

Основание
проведения проверки

Срок проведения
плановой
проверки

№
п/
п

Н
аи
м
ен
о
в
ан
и
е
ю
р
и
д
и
ч
ес
к
о
го

 л
и
ц
а

(Ю
Л

)

(ф
.и

.о
. и
н
д
и
в
и
д
у
ал
ьн
о
го

 п
р
ед
п
р
и
н
и
м
ат
ел
я
 (
И
П

),

д
ея
те
л
ьн
о
ст
ь
к
о
то
р
о
го

 п
о
д
л
еж

и
т
п
р
о
в
ер
к
е

су
б
ъ
ек
т
Р
о
сс
и
й
ск
о
й

 Ф
ед
ер
ац
и
и

п
о
се
л
ен
и
е

н
аи
м
ен
о
в
ан
и
е
у
л
и
ц
ы

, н
о
м
ер

 д
о
м
а

О
сн
о
в
н
о
й

 г
о
су
д
ар
ст
в
ен
н
ы
й

 р
ег
и
ст
р
ац
и
о
н
н
ы
й

 н
о
м
ер

(О
Г
Р
Н

)

И
д
ен
ти
ф
и
к
ац
и
о
н
н
ы
й

 н
о
м
ер

 н
ал
о
го
п
л
ат
ел
ьщ

и
к
а

(И
Н
Н

)

Ц
ел
ь
 п
р
о
в
ед
ен
и
я
 п
р
о
в
ер
к
и

д
ат
а
го
су
д
ар
ст
в
ен
н
о
й

 р
ег
и
ст
р
ац
и
и

 Ю
Л

, И
П

д
ат
а
о
к
о
н
ч
ан
и
я
п
о
сл
ед
н
ей

 п
р
о
в
ер
к
и

д
ат
а
н
ач
ал
а
о
су
щ
ес
тв
л
ен
и
я
 Ю

Л
, И

П
 п
р
ед
п
р
и
н
и
м
ат
ел
ь
-

ск
о
й

 д
ея
те
л
ьн
о
ст
и

 в
 с
о
о
тв
ет
ст
в
и
и

 с
 п
р
ед
ст
ав
л
ен
н
ы
м

у
в
ед
о
м
л
ен
и
ем

 о
 н
ач
ал
е
п
р
ед
п
р
и
н
и
м
ат
ел
ьс
к
о
й

д
ея
те
л
ьн
о
ст
и

Д
ат
а
н
ач
ал
а
п
р
о
в
ед
ен
и
я
 п
р
о
в
ер
к
и

р
аб
о
ч
и
х
 д
н
ей

р
аб
о
ч
и
х
 ч
ас
о
в
 (
д
л
я
М
С
П

 и
 М

К
П

)

Ф
о
р
м
а
п
р
о
в
ед
ен
и
я
п
р
о
в
ер
к
и

(д
о
к
у
м
ен
та
р
н
ая

, в
ы
ез
д
н
ая

, д
о
к
у
м
ен
та
р
н
ая

 и
 в
ы
ез
д
н
ая

)

Н
аи
м
ен
о
в
ан
и
е
о
р
га
н
а
го
су
д
ар
ст
в
ен
н
о
го

 к
о
н
тр
о
л
я

(н
ад
зо
р
а)

,
о
р
га
н
а
м
у
н
и
ц
и
п
ал
ьн
о
го

 к
о
н
тр
о
л
я
, о
су
щ
ес
тв
л
я
ю
щ
ег
о
 п
р
о
в
ер
к
у

Н
аи
м
ен
о
в
ан
и
е
о
р
га
н
а
го
су
д
ар
ст
в
ен
н
о
го

 к
о
н
тр
о
л
я

(н
ад
зо
р
а)

,
о
р
га
н
а
м
у
н
и
ц
и
п
ал
ьн
о
го

 к
о
н
тр
о
л
я
,
с
к
о
то
р
ы
м

 п
р
о
в
ер
к
а

п
р
о
в
о
д
и
тс
я
 с
о
в
м
ес
тн
о

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1. ООО «Очки для
Вас»

Ком.просп., 20 1026605249846 6661033704
07.07.
1993

-  15.03.2011 1 1

2. ИП Шалкина Е.В. Ленина, 101а 305663012500106 663000487641
05.05.
2005

03.07.
2008

 15.09.2011 1 1

3. ИП Савич А.П. Мира, 11 304663013200022 663000050308
23.07.
1992

03.07.
2008

 15.09.2011 1 1

4. ИП Углинских
А.А.

Мира, 22 304663015200019 663004326814
15.07.
2002

03.07.
2008

 15.09.2011 1 1

5. ИП Вавренюк И.В.

Сверд-
лов-
ская
обл.

г.Лесной

Сиротина, 11 304663031400022 663000057536

Положение
«Об аренде
объектов

недвижимости,
находящихся
в муници-
пальной

собственности
городского

округа «Город
17.02.
1997

04.07.
2008

 15.09.2011 1 1

выездная Адми-
нистра-
ция

город-
ского
округа
«Город
Лесной»

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

6. ИП Андреева А.В. Сиротина, 11 305663001200257 663000000716
11.11.
1993

04.07.
2008

 15.09.2011 1 1

7. ИП Петкевич А.В. Мира, 30 304663036400148 663000024001
22.09.
1998

16.05.
2005

 20.05.2011 1 1

8. ООО «Киномир -
Лесной»

Ленина, 41 1069630005070 6630011355
28.09.
2006

15.01.
2008

 15.03.2011 1 1

9. МУП
«Энергосети»

Ленина, 102а 1026601766960 6630000297
23.06.
1993

-  20.05.2011 1 1

10. ООО «Дюна» Бажова, 1 1026601766443 6630004703
24.11.
1994

-  15.03.2011 1 1

11. ООО
«Ураловощторг»

Ленина, 27 1026601768137 6630008088
31.07.
2000

24.10.
2008

 25.10.2011 1 1

12. ИП Томилова А.И. Ленина, 27 304663029500019 663004590417
30.09.
2002

-  25.10.2011 1 1

13. ИП Балахнин П.Б. К-Маркса, 13 306963032000010 663000772110
16.11.
2006

-  20.05.2011 1 1

14. ООО
«Центральный»

Ком.просп., 24 1046601881094 6630009941
17.05.
2004

-  25.10.2011 1 1

15. ООО «Вымпел» Ком.просп., 38 1076630000391 6630011651
24.04.
2007

13.12.
2007

 15.03.2011 1 1

16. ИП Томилова А.И. Кирова, 19 304663029500019 663004590417
30.09.
2002

10.09.
2007

 15.03.2011 1 1

17. ИП Томилова А.И. Сиротина, 6 304663029500019 663004590417
30.09.
2002

-  15.03.2011 1 1

18. ООО «Савор» Ком.просп., 20 1026601768423 6630005658
13.03.
1993

06.11.
2007

 15.03.2011 1 1

19. МУП «Комбинат
благоустройства»

Ком.просп., 20 1026601767994 6630000138
27.06.
1991

15.11.
2006

 15.03.2011 1 1

20. ООО «Агро-М» Ленина, 2 1026601768665 6630007856
29.02.
2000

-  15.03.2011 1 1

21. ИП Некрасова Т.Л. Мира, 8 305663001400164 663003497542
28.11.
2001

-  20.05.2011 1 1

22. ИП Шумкова Л.Н. Пушкина, 21 305663026900010 663000038205
25.09.
2005

-  20.05.2011 1 1

23. ИП Двинских В.В.

Энгельса, 6а 304663035800154 663000015409

Лесной»,
утвержденного
решением

Думы город-
ского округа

«Город
Лесной» от

27.05.2009 г.
№ 140

25.03.
1999

03.02.
2005

 15.09.2011 1 1

24. ООО «Горлесхоз» Сверд-
лов-
ская
обл.

г.Лесной Технический
проезд, 8

1026601766410 6630007983 Соблюдение
требований
лесного
законода-
тельства,

Федеральный
закон от

04.12.2006 г.
№ 200-ФЗ
«Лесной
кодекс

Российской
Федерации»

26.09.
2002

нет
данных

 01.04.2011

5  докумен-
тарная и
выездная

Адми-
нистра-
ция

город-
ского
округа
«Город
Лесной»

25. ООО «Транзит» Сверд-
лов-
ская
обл.

г.Лесной Ленина, 106в 1036601881557 6630009490 Соблюдение
требований,

установленных
постановле-

17.07.
2003

нет
данных

 01.07.2011 5  докумен-
тарная и
выездная

Адми-
нистра-
ция

город-

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
26. ИП Шаров

Иван Сергеевич

  Ленина, 49а 306963008100018 663004296895 нием Думы
МО «Город
Лесной» от

12.10.2005 г.
№ 156

 «Правила
благоустрой-

ства,
обеспечения
санитарного
содержания
территорий,
обращения
с бытовыми
отходами в
МО «Город
Лесной»

22.03.
2006

нет
данных

 10.09.2011 2 4  ского
округа
«Город
Лесной»

27. ООО «Пищевой
комбинат
«Семейный»

Хвойный
проезд, 27

1056601888463 6630009941 03.11.
2005

  01.03.2010 20

28.

ЗАО «Уралит»

Сверд-
лов-
ская
обл.

г.Лесной

Технический
проезд, 26

1027700256924 7724228179

Соблюдение
требований
земельного
законода-
тельства,

Федеральный
закон от

25.10.2001 г.
№ 136-ФЗ

«Земельный
Кодекс

Российской
Федерации»

26.03.
2001

  01.06.2010 20

докумен-
тарная и
выездная

Адми-
нистра-
ция

город-
ского
округа
«Город
Лесной»